
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SG Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 7 1 3 13

16

0
9
15

1
10
16

2
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

4:9
14:23

Ende
20:09

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 19 13 5 17

25

╳
13
23

1
16
24

2
17
25

3
18

9
19

11
20 Auszeit

13:9

S
A
T
Z

2

Start
20:12

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

17 11 3 19 13 5

2518

6:7

6
20

7
21

10
22

12
25

13 17 Auszeit

6:5
13:15

Ende
20:34

A  SG Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 5 1 6 13

20

╳
16

7
17

8
19

10
20

12 15
Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:37

A  SG Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 7 1 3 13

15

1
10

2
12

3
13

6
14

7
15

8 Auszeit

15:19
15:21

Ende
20:57

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 19 13 5 18

25

╳
8

1
10

2
14

4
15

6
16

7
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

B  VV Schwerte III vs. SG Eintracht Vogelsang A

Spiel 38 06.02.2025 19:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte
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B  VV Schwerte… 7/14

3 Ufer, Diana X
5 Koch, Aimee X

11 Kramer, Marie X
13 Rosian, Fiona X
17 Scheer, Jasmin X
18 Torchalla, Mona X

19 Haraburov, Viktoria X

B  Libero

B  Offizielle

T Powilleit, Knut

CT Krafczyk, Mareike E

C

A  SG Eintrach… 9/14

1 Breitenberger, Jule X

2 Methler, Charlotte X
3 Kammler, Mia X
4 ElOuni, Anissa X
5 Weyland, Pia X

6 Schaeffer, Lena X
7 Herschel, Paulina X

12 Bucher, Lilly X
13 Braag, Rebecca X

A  Libero

4 ElOuni, Anissa X

A  Offizielle

T Jost, Gernot

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… SG Eintrach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 69 16 0 0 2
2 1 1 25 2 22 20 0 0 1
0 0 1 25 3 20 15 0 0 2

4
5

3 1 3 75 111 51 0 0 5
Start: 19:00 Ende: 20:57 Dauer: 1:57

Sieger: VV Schwerte III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krafczyk, Rafael 1

2 Herschel, Cathrin 2

Schr. Kramer, Stefanie
Assist. Kramer, Jens

Dokument erstellt: 04.04.2025 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


